
.' 

U chwała Nr XL VI/572/2009 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 7 grudnia 2009r. 

w sprawie zmian budżetu 
powiatu łódzkiego wschodniego na rok 2009 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592; zmiana Dz. U. z 2002r. Nr 23, 
poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200 poz. 1688; Nr 214, 
poz. 1806; Dz. U. z 2003r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055; Dz. U. 
z 2007r. Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; Dz. U. 
z 2009r. Nr 92, poz. 753) oraz art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 20051'. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104; zmiana: Dz. U. z 20051'. Nr 169, poz. 1420; 
Dz. U. z 2006r. Nr 45, poz. 319; Nr 104, poz. 708; Nr 170, poz. 1217; Nr 170, poz. 1218; 
Nr 187, poz. 1381; Nr 249, poz. 1832; Dz. U. z 2007r. Nr 88, poz. 587; Nr 115, poz. 791; 
Nr 140, poz. 984; Nr 82, poz. 560; Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1112; Nr 209, poz. 1317; 
Nr 216, poz. 1370; Dz. U. z 2009r. Nr 19, poz. 100; Dz. U. z 20081'. Nr 227, poz. 1505; 
Dz. U. z 2009r. Nr 72, poz. 619; Nr 79, poz. 666; Nr 62, poz. 504) oraz Uchwały 
Nr 360IXXXIII/2008 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 19 grudnia 20081'. 
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu łódzkiego wschodniego na rok 2009 

Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu powiatu łódzkiego 
wschodniego w układzie klasyfikacji budżetowej ogółem o kwotę 

44.186,00 zł (słownie: czterdzieści cztery tysiące sto osiemdziesiąt sześć złotych 
00/1 00) w ramach zadań własnych, w tym: 

D zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 
D zwiększenia dochodów majątkowych o kwotę 

zgodnie z załącznikiem Nr l do niniejszej uchwały. 

40.376,00 zł 
3.810,00 zł 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu powiatu łódzkiego 
wschodniego w układzie klasyfikacji budżetowej ogółem o kwotę 

44.186,00 zł (słownie: czterdzieści cztery tysiące sto osiemdziesiąt sześć złotych 

00/100) w ramach zadań własnych, w tym: 
D zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 
D zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 

zgodnie z załącznikiem Nr l do niniejszej uchwały. 

36.566,00 zł 
7.620,00 zł 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu zadań i zakupów inwestycyjnych na 2009r. 
przedstawionego w załączniku Nr 7 do Uchwały Nr 360/XXXIII/2008 Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 19 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu 



powiatu łódzkiego wschodniego na rok 2009 zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powIerza SIę Zarządowi Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Łodzi w tenninie 7 dni od daty jej podjęcia i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY POWIATU 
ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

OWIEC 

\ 



zadania własne 

Dz. Rozdz. § Treść 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 
Koluszkach 

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
jednostek samorządu terytorialnego 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 

0970 Wpływy z różnych dochodów 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

758 Różne rozliczenia 

75801 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 

801 Oświata i wychowanie 

80120 Licea ogólnokształcące 

I Liceum Ogólnokształcące w Koluszkach 
0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postacji 

pieniężnąj 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Wykonanie systemu kontroli dostępu z systemem video 
domofonów przy wejściu głównym do I Liceum 
O~ólnokształcące~o w Koluszkach 

80130 Szkoły zawodowe 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr l w Koluszkach 
0690 Wpływy z różnych opłat 

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
jednostek samorządu terytorialnego 

0920 Pozostałe odsetki 

0970 Wpływy z różnych dochodów 

Zespół Szkół Ponadgil1lnazjalnych Nr 2 w Koluszkach 
0690 Wpływy z różnych opłat 

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
jednostek samorządu terytorialnego 

0920 Pozostałe odsetki 

0970 Wpływy z różnych dochodów 

80195 Pozostała działalność 

Wydział Polityki Społecznej 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

Załącznik Nr l 
do Uchwały Nr XLVI/572/2009 
Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 7 grudnia 2009r. 

Dochody Wydatki 

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. 

2000,00 0,00 2000,00 0,00 

2000,00 0,00 2000,00 0,00 

1200,00 

300,00 

500,00 

2000,00 

11383,00 0,00 0,00 0,00 

11383,00 0,00 0,00 0,00 

11383,00 

20903,00 0,00 32286,00 0,00 

3810,00 0,00 7620,00 0,00 

3810,00 

7620,00 

17093,00 0,00 0,00 0,00 

4346,00 0,00 0,00 0,00 

192,00 

2839,00 

70,00 

1245,00 

12 747,00 0,00 0,00 0,00 

98,00 

3400,00 

100,00 

9 149,00 

0,00 0,00 24666,00 0,00 

9486,00 

1664,00 

233,00 

13283,00 



Dz. Rozdz. § Treść 
Dochody Wydatki 

zwiększ. zmnie.isz. zwiększ. zmnie.isz. 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9900,00 0,00 9900,00 0,00 

85322 Fundusz Pracy 9900,00 0,00 0,00 0,00 

2690 Środki z FP otrzymane przez powiat z przeznaczeniem 9900,00 
na fmansowanie kosztów wynagrodzenia i składek 
na ubezpieczenie społeczne pracowników PUP 

85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00 0,00 9900,00 0,00 

Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód 
4300 Zakup usług pozostałych 9900,00 

OGÓŁEM 44186,00 0,00 44186,00 0,00 
44 186,00 44 186,00 



ZADANIA I ZAKUPY INWESTYCYJNE - PLAN NA 2009r. 
zadania własne 

1. IPrzebudowa drogi powiatowej Nr 2921E - ul. Głównej w Janówce w gminie 600 60014 6050 WRGRiOS 
Andrespol w powiecie łódzkim wschodnim - etap III 

2. IPrzebudowa drogi powiatowej Nr 1234E - ul. Feliksińskiej w gminie 600 60014 6050 WRGRiOŚ 
Andrespol 

3. IPrzebudowa drogi powiatowej Nr 2912E - ul. Brzezińskiej w Gminie 600 60014 6050 WRGRiOŚ 

"Przebudowa odcinka drogi powiatowej Nr 2912E - ul. Brzezińskiej w gminie 600 60014 6610 WRGRiOŚ 
" - zadanie realizowane przez Gminę Andrespol 

4. IPrzebudowa drogi powiatowej Nr 1151E w Wiączyniu Dolnym w gminie 600 60014 6050 WRGRiOŚ 

5. IOpracowanie dokumentacji technicznej na budowę kładki dla pieszych 600 60014 6050 WRGRiOŚ 
ciągu drogi powiatowj Nr 1150E w Skos zewach Starych w gminie 

owosolna 

6. IWykonanie ewidencji dróg powiatowych i obiektów mostowych w ciągach 600 60014 6050 WRGRiOŚ 
tych dróg 

7. I "Budowa chodnika w drodze powiatowej Nr 2906E - ul. Słowiańska w 600 60014 6050 WRGRiOŚ 
Wsi w gminie Andrespol" 

8. I "Remont nawierzchni drogi powiatowej Nr 1148E w miejscowości Kopanka, I 600 60014 6050 WRGRiOŚ 
Gmina Nowosolna w Powiecie Łódzkim Wschodnim na długości 0,834 km" 

9. IOpracowanie dokumentacji technicznej oraz budowa chodnika przy drodze 600 60014 6610 WRGRiOŚ 
powiatowej Nr 291lE - ul. Dzieci Polskich w Galkowie Dużym na odcinku 

2009r. 

2009r. 

2009r. 

20091". 

2009r. 

2009r. 

2009r. 

2009r. 

2009r. 

2009r. 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XL VI/572/2009 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 7 grudnia 2009r. 

194800,00 

119390,00 

209671,00 

30000,00 

368766,00 

30000,00 

121268,00 

84800,00 

167680,00 

II 135,00 



projektu technicznego na przebudowę drogi powiatowej 600 60014 6610 WRGRiOŚ 2009r. 50000,00 
ul. 11 Listopada w Koluszkach 

skrzyżowania drogi wojewódzkiej Nr 715 Brzeziny - Koluszki 600 60014 6610 WRGRiOŚ 2009r. 48000,00 
Budziszewice ul. Wiadukt z drogą powiatową Nr 2918E i drogą gminną 
ul. 11 Listopada w Koluszkach 

ul. Łowickiej w Tuszynie na odcinku ok. 232,2mb 600 60014 6610 WRGRiOŚ 2009r. 402956,00 

600 60014 6610 WRGRiOŚ 2009r. 50000,00 

dokumentacji technicznej na wykonanie remontu drogi 600 60014 6610 WRGRiOŚ 2009r. 32940,00 
powiatowej Nr 2911E Justynów - Gałków Parcela o długości ok. 6,4km 

16. IPrzebudowa drogi powiatowej Nr 2923E w Bukowcu w gminie Brójce - etap I 600 60014 6610 WRGRiOŚ 2009r. 150000,00 
I 

17. IModernizacja instalacji CO w nieruchomości Powiatowej położonej w 700 70005 6050 WBGiGN 2009r. 8000,00 

Gałkowie Dużym, przy ul. Dzieci Polskich 12 

18. I Infrastruktura Regionalnego Systemu Informacji Przestrzennej Województwa I 710 71030 6119 WBGiGN 2009r. 197169,37 
Łódzkiego* 

710 71030 6129 WBGiGN 2009r. I 38314,63 
750 75020 6058 WBGiGN 2009r. 372 190,64 
750 75020 6068 WBGiGN 2009r. 72 325,36 

19. IZaprojektowanie i wykonanie okablowania strukturalnego dla sieci 750 75020 6050 Wydział Organizacyjny 2009r. 78080,00 
teleinformatycznej i telefonii stacjonarnej w Starostwie Powiatowym w Łodzi 

20. IZakup 2 urządzeń wielofunkcyjnych dla potrzeb Starostwa Powiatowego I 750 75020 6060 Wydział Organizacyjny 2009r. 21 983,00 
w Łodzi 

21. IPomoc [mansowa dla gminy Brójce na zakup remontera drogowego I 750 75020 6300 WRGRiOŚ 2009r. 80000,00 
22. Budowa Zintegrowanego Systemu e-Usług Publicznych Województwa 750 75095 6630 Wydział Organizacyjny 2009r. 10350,00 

(Wrota Regionu Łódzkiego) 

23. Zakup Alkometru 754 75495 6060 RFSUEiPP 2009r. 
24. Budowa ogrodzenia przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Tuszynie 801 80120 6050 ZSP w Tuszynie 2009r. 

25. Wykonanie systemu kontroli dostępu z systemem video domofonów przy 801 80120 6050 I LO w Koluszkach 2009r. 7 
głównym do I Liceum Ogólnokształcącego w Koluszkach 



a Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Koluszkach I 801 80130 6050 WRGRiOŚ i RFSUEiPP 2009r. 

801 80195 6300 WRGRiOŚ 2009r. 100000,00 

Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze 852 85202 6050 WRGRiOŚ 2009r. 0,00 

852 85295 6058 WRGRiOŚ 2009r. 34937,83 

852 85295 6059 WRGRiOŚ 2009r. 6 165,50 

30. IMonitoring terenu Domu Pomocy Społecznej w Wisniowej Górze 852 85202 6050 DPS Wiśniowa Góra 2009r. 60000,00 

31. I Wykonanie wewnętrznych instalacji ciepłej wody użytkowej 852 85202 6050 DPS Lisowice 2009r. 18947,00 
i przeciwpożarowej 

32. IBudowa dźwigu osobowego dla osób niepełnosprawnych w budynku 852 85202 6050 I WRGRiOŚIDPS Lisowice I 2009r. 97405,00 
administracyjno - mieszkalnym Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach 

tym: 

50000,00 
47405,00 

33. I Zakup serwera dla potrzeb Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 852 85218 6060 PCPR 2009r. 8 101,00 
34. "Termomodernizacja budynku filii Powiatowego Urzędu Pracy Łódź- 853 85395 6050 PUP Łódź - Wschód 2009r. 16000,00 

Wschód w Koluszkach" 
35. IZakuo schodołazu gąsiennicowego w komplecie z wózkiem dla potrzeb 854 85406 6060 PPP 2009r 14800,00 

Psychologiczno - Pedagogicznej w Koluszkach 

iltif~iI~~fr~t~~~:~~~~~~\g~~~~~~t~%fi!~t~~i~~'i 

* Projekt realizowany w latach 2008 - 2013 
Planowane nakłady na 2009r. Ogółem 680.000,00 zł. 
Wydatki w ramach dotacji rozwojowej w 2009r. 444.516,00 zł (65,37%) 
Udział własny - wydatki z PFGZGiK w 2009r. 235.484,00 (34,63%) 




